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Pos.
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No.
4
18
9
21
55
29
33
77
15
74

2 Al

F— L4

C-Style with J.M.P
J TRIC with JM.P
J TRIC with J.M.P
TEAM AKASAKA
TEAM WINDY
NILFHh—R95T
J TRIC with J.M.P
WISE Karting Team
TEAM AKASAKA
TEAM WINDY

BestLap In Lap 2nd Best 2nd Lap

42.418

42.54
42.568
42.681
42.704
42.717
42.781
42.891
43.668
44 314

ON—-=DWOADRN—=IN

42.435
42.558
42.613
42.728
42.826
42.874
42.799
42.904
44078

44.42

A= B DNDDONPAPADO

GAP

0.122
0.028
0.113
0.023
0.013
0.064

0.11
0.777
0.646

0.122

0.15
0.263
0.286
0.299
0.363
0.473

1.25
1.896
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No.
4
18
9
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55
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77
33
15
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F— L4

C-Style with J.M.P
J TRIC with JM.P
J TRIC with JM.P
TEAM AKASAKA
TEAM WINDY
NILFHh—R95T
WISE Karting Team
J TRIC with J.M.P
TEAM AKASAKA
TEAM WINDY

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BestLap In Lap Total Time

42.299
42.567
42.524
42.858

42.86
42.849
42.7317
42.613
43.108
44073

0O PO JOITO © W

07:07.1
07:08.9
07:09.4
07:12.9
07:13.2
07:14.4
07:12.9
07:16.8
07:19.2
07:28.2

GAP

1.844
0.505
3.471
0.277
1.259
1.427
0.992
2.335
9.011

1.844
2.349
0.82
6.097
1.356
8.783
9.775
12.11
21.121
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Pos. No.
4
9

18

55

21
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74

77
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F— L4

C-Style with J.M.P
J TRIC with JM.P
J TRIC with J.M.P
TEAM WINDY
TEAM AKASAKA
NILFHh—R95T
J TRIC with J.M.P
TEAM AKASAKA
TEAM WINDY
WISE Karting Team

No.29. No.33[XFA™ JLRHEIZ KLY S INE

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BestLap In Lap Total Time

42.487
42.653
42.719
42.724
42.989
43.044
42.798
43.226
44.071

OO OIOO 0O JdJ©

07:08.3
07:09.9
07:10.2
07:11.2
07:14.5
07:25.1
07:25.5
07:27.8
07:35.0

GAP

1.552
0.296
0.988
3.399
10.537
0.453
2.231
1.278

0.991 10 Laps

=

1.552
1.848
2.836
6.195
16.732
17.185
19.416
26.694
DNF
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Pos.

No.
4
18
9
21
29
77
15
74
33
55
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F— L%
C-Style with J.M.P
J TRIC with J.M.P
J TRIC with J.M.P
TEAM AKASAKA
NVFHh—05T
WISE Karting Team
TEAM AKASAKA
TEAM WINDY

J TRIC with J.M.P
TEAM WINDY

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15

BestLap In Lap Total Time

42.962
42.817
42.734
42.765
43.074
42.871
43.819
44.021
44949
44.654

13

10:42.8
10:45.8
10:46.3
10:47.2
10:52.5
10:52.9
11:08.2
11:09.2

GAP

2.989
0.465
0.945
9.331
0.371
15.323
0.921

01:41.9 13 Laps

45.551

1 Lap

2.989
3.454
4.399
9.73
10.101
25.424
26.345
DNF
DNF



MAXZ1Y 932R

%2 FROJLARE (CLYsFONIE

RBIELL | KR | F—4L TTRAL || TTIRE )| FRIRGL| FESIPB RN
1 HE KE -C-style with JMP 0'42. 418 1 1|0'42. 487|0'42. 562
2 Wl FR|J TRIC with JMP|0'42, 540 2 3042, 719|0'42. 817

-ﬁﬁ fg2||J TRIC with JMP|0’'42. 568 3 20’42, 653||0'42. 734
4 ft 8 (TEAM AKASAKA 0'42. 681 4 5|0'42. 989 ||0'42. 765
3 &H B |(NLFThA-Fo57 0’42, 717 6 6#%2)|0'43. 044|0'43. 074
6 mA. B | WISE Karting Team 0°42. §91 8 DNF -0’42, 877
7 TH FE(TEAM AKASAKA 0'43. 668 9 80’43, 226 ||0°43. 819
8 &F 1%z || TEAM WINDY 0’44, 314 10 910’44, 071|0'44. 021
DNF (## BN (|J TRIC with JMP|0'42. 781 7 7#%2(10'42. 7980’44, 949
DNF || /vi#l fER5 | TEAM WINDY 0'42,. 704 5 41042, 724|0'44. 654
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