^{'25ハルナカップ第4戦 MAXライツ タイトラ}

Pos.	No.	名前	チーム名	BestLap	In Lap	2nd Best	2nd Lap	GAP	差
1	4	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	42.418	4	42.435	5		
2	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	42.54	1	42.558	4	0.122	0.122
3	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	42.568	2	42.613	4	0.028	0.15
4	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	42.681	4	42.728	2	0.113	0.263
5	55	小 渕 廣 志	TEAM WINDY	42.704	5	42.826	3	0.023	0.286
6	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	42.717	3	42.874	4	0.013	0.299
7	33	新井陽介	J TRIC with J.M.P	42.781	4	42.799	2	0.064	0.363
8	77	高 久 勝 成	WISE Karting Team	42.891	1	42.904	4	0.11	0.473
9	15	下 村 幸 正	TEAM AKASAKA	43.668	2	44.078	1	0.777	1.25
10	74	金子博之	TEAM WINDY	44.314	6	44.42	4	0.646	1.896

'25ハルナカップ第4戦 MAXライツ 予選1

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap 7	Γotal Time	GAP	差
1	4	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	10	42.299	7	07:07.1		
2	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	10	42.567	3	07:08.9	1.844	1.844
3	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	10	42.524	9	07:09.4	0.505	2.349
4	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	10	42.858	6	07:12.9	3.471	5.82
5	55	小 渕 廣 志	TEAM WINDY	10	42.86	5	07:13.2	0.277	6.097
6	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	10	42.849	7	07:14.4	1.259	7.356
7	77	高 久 勝 成	WISE Karting Team	10	42.737	8	07:15.9	1.427	8.783
8	33	新井陽介	J TRIC with J.M.P	10	42.613	8	07:16.8	0.992	9.775
9	15	下 村 幸 正	TEAM AKASAKA	10	43.108	4	07:19.2	2.335	12.11
10	74	金子博之	TEAM WINDY	10	44.073	8	07:28.2	9.011	21.121

^{'25ハルナカップ第4戦 MAXライツ 予選2}

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap 7	Total Time	GAP	差
1	4	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	10	42.487	9	07:08.3		
2	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	10	42.653	7	07:09.9	1.552	1.552
3	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	10	42.719	7	07:10.2	0.296	1.848
4	55	小 渕 廣 志	TEAM WINDY	10	42.724	9	07:11.2	0.988	2.836
5	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	10	42.989	8	07:14.5	3.359	6.195
6	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	10	43.044	6	07:25.1	10.537	16.732
7	33	新 井 陽 介	J TRIC with J.M.P	10	42.798	6	07:25.5	0.453	17.185
8	15	下 村 幸 正	TEAM AKASAKA	10	43.226	5	07:27.8	2.231	19.416
9	74	金 子 博 之	TEAM WINDY	10	44.071	6	07:35.0	7.278	26.694
DNF	77	高 久 勝 成	WISE Karting Team			0	0.991	10 Laps	DNF

No.29、No.33はFカウル脱落により5秒加算

'25ハルナカップ第4戦 MAXライツ 決勝

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	4	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	15	42.562	13	10:42.8		
2	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	15	42.817	4	10:45.8	2.989	2.989
3	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	15	42.734	14	10:46.3	0.465	3.454
4	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	15	42.765	9	10:47.2	0.945	4.399
5	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	15	43.074	10	10:52.5	5.331	9.73
6	77	高久勝成	WISE Karting Team	15	42.877	5	10:52.9	0.371	10.101
7	15	下 村 幸 正	TEAM AKASAKA	15	43.819	5	11:08.2	15.323	25.424
8	74	金 子 博 之	TEAM WINDY	15	44.021	9	11:09.2	0.921	26.345
DNF	33	新井陽介	J TRIC with J.M.P	2	44.949	1	01:41.9	13 Laps	DNF
DNF	55	小渕廣志	TEAM WINDY	1	44.654	1	45.551	1 Lap	DNF

MAXライツ クラス									
決勝順位	氏名	チーム	TTタイム	TT順位	予選順位	予選ベスト	決勝ベスト		
1	瀬島 大生	C-style with J.M.P	0'42. 418	1	1	0'42. 487	0'42.562		
2	篠崎 芳晃	J TRIC with J.M.P	0'42.540	2	3	0'42.719	0'42.817		
3	横堀 紀之	J TRIC with J.M.P	0'42.568	3	2	0'42.653	0'42.734		
4	北村 健	TEAM AKASAKA	0'42.681	4	5	0'42.989	0'42.765		
5	金井 誠	ハルナカートクラブ	0'42.717	6	6 * 2	0'43.044	0'43.074		
6	高久 勝成	WISE Karting Team	0'42.891	8	DNF	_	0'42.877		
7	下村 幸正	TEAM AKASAKA	0'43.668	9	8	0'43.226	0'43.819		
8	金子 博之	TEAM WINDY	0'44.314	10	9	0'44.071	0'44.021		
DNF	新井 陽介	J TRIC with J.M.P	0'42. 781	7	7 % 2	0'42.798	0'44.949		
DNF	小渕 廣志	TEAM WINDY	0'42.704	5	4	0'42.724	0'44.654		

※2 Fカウル脱落により5秒加算